
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

 Київ                          №  

  

Про затвердження Порядку обробки персональних даних в Електронній 

базі даних списку очікування на проведення вакцинації від гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про захист персональних даних», 

пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), постанови Кабінету Міністрів України 

від __________ № ___ «Про деякі питання функціонування Електронної бази 

даних списку очікування на проведення вакцинації від гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» та з 

урахуванням вимог Типового порядку обробки персональних даних, 

затвердженого наказом Уповноваженого Верховної Ради України з прав 

людини від 08 січня 2014 року № 1/02-14 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок обробки персональних даних в Електронній базі 

даних списку очікування на проведення вакцинації від гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, що додається. 



2 

 

2. Міністерству охорони здоров’я України, державному підприємству 

«ДІЯ» та державному підприємству «Електронне здоров’я» забезпечити 

обробку персональних даних в Електронній базі даних списку очікування на 

проведення вакцинації від гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, із дотриманням вимог цього наказу. 

 

3. Директорату розвитку цифрових трансформацій в охороні здоров’я 

(Карчевич М. В.) забезпечити подання цього наказу в установленому 

законодавством порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр    Максим СТЕПАНОВ 

 


